
13/09/17 608.828/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2014 2019

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

Středa 13. září 2017



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Středa 13. září 2017

 

 

09:00 - 11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA

 

12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

1 1Středa 13. září 2017

608.828/OJ 608.828/OJ

09:00 - 11:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 23:00 Rozpravy

38 • Stav Unie

Prohlášení předsedy Komise

[2017/2709(RSP)]

78 ««« - Mnohostranná dohoda o vytvoření společného evropského leteckého prostoru

Doporučení: Roberts Zīle (A8-0260/2017)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření jménem Unie mnohostranné dohody mezi Evropským
společenstvím a jeho členskými státy a Albánskou republikou, Bosnou a Hercegovinou, Bulharskou
republikou, Bývalou jugoslávskou republikou Makedonií, Republikou Černá Hora, Chorvatskou republikou,
Islandskou republikou, Prozatímní správní misí Organizace spojených národů v Kosovu, Norským
královstvím, Rumunskem a Republikou Srbsko o vytvoření společného evropského leteckého prostoru

[15654/2016 - C8-0098/2017 - 2006/0036(NLE)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

73 « - Podrobení akryl-fentanylu kontrolním opatřením

Zpráva: Brice Hortefeux (A8-0284/2017)

Zpráva o návrhu prováděcího rozhodnutí Rady o podrobení látky N-(1-fenethylpiperidin-4-yl)-N-
fenylakrylamid (akryl-fentanyl) kontrolním opatřením

[08858/2017 - C8-0179/2017 - 2017/0073(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

25 - Politické vztahy EU s Indií

Zpráva: Cristian Dan Preda (A8-0242/2017)

[2017/2025(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

83 - Uvolnění prostředků z Fondu solidarity Evropské unie s cílem poskytnout pomoc Itálii

Zpráva: Giovanni La Via (A8-0280/2017)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Fondu solidarity
Evropské unie

[COM(2017)0540 - C8-0199/2017 - 2017/2101(BUD)]

Rozpočtový výbor



2 2Středa 13. září 2017

608.828/OJ 608.828/OJ

84 - Návrh opravného rozpočtu č. 4/2017 přiložený k návrhu na uvolnění prostředků z Fondu solidarity
Evropské unie s cílem poskytnout pomoc Itálii

Zpráva: Jens Geier (A8-0281/2017)

Zpráva o postoji Rady k návrhu opravného rozpočtu č. 4/2017 Evropské unie na rozpočtový rok 2017, který
je přiložen k návrhu na uvolnění prostředků z Fondu solidarity Evropské unie s cílem poskytnout pomoc
Itálii

[11813/2017 - C8-0304/2017 - 2017/2109(BUD)]

Rozpočtový výbor

82 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: žádost EGF/2017/002
FI/Microsoft 2

Zpráva: Petri Sarvamaa (A8-0278/2017)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci (žádost Finska – EGF/2017/002 FI/Microsoft 2)

[COM(2017)0322 - C8-0193/2017 - 2017/2098(BUD)]

Rozpočtový výbor

90 À«««I - Systém EU pro obchodování s emisemi (EU ETS): pokračující platnost stávajících omezení rozsahu
činností v oblasti letectví a příprava provádění celosvětového tržního opatření od roku 2021

Zpráva: Julie Girling (A8-0258/2017)

[COM(2017)0054 - C8-0028/2017 - 2017/0017(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

91 À«««I - Zahrnutí emisí skleníkových plynů a jejich pohlcování v důsledku využívání půdy, změn ve využívání
půdy a lesnictví do rámce politiky v oblasti klimatu a energetiky do roku 2030

Zpráva: Norbert Lins (A8-0262/2017)

[COM(2016)0479 - C8-0330/2016 - 2016/0230(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

74 À«««I - Jednotný vzor povolení k pobytu pro státní příslušníky třetích zemí

Zpráva: Jussi Halla-aho (A8-0065/2017)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 1030/2002,
kterým se stanoví jednotný vzor povolení k pobytu pro státní příslušníky třetích zemí

[COM(2016)0434 - C8-0247/2016 - 2016/0198(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

108 À - Námitka podle článku 105: nařízení Komise v přenesené pravomoci ze dne 2. června 2017, kterým se
doplňuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 609/2013, pokud jde o zvláštní požadavky
na složení a informace, které se vztahují na náhradu celodenní stravy pro regulaci hmotnosti

B8-0497/2017

[2017/2836(RSP)]

88 À - Námitka podle článku 106: návrh prováděcího rozhodnutí Komise o povolení uvedení produktů, které
obsahují geneticky modifikovanou sóju DAS-68416-4, sestávají z ní nebo jsou z ní vyrobeny

B8-0498/2017

[2017/2780(RSP)]

109 À - Námitka podle článku 106: návrh prováděcího nařízení Komise, kterým se mění prováděcí nařízení
Komise (EU) 2016/6, pokud jde o potraviny a krmiva, na něž se vztahují zvláštní podmínky dovozu
potravin a krmiv pocházejících nebo odesílaných z Japonska po nehodě v jaderné elektrárně
Fukušima

B8-0502/2017

[2017/2837(RSP)]



 

15:00 - 23:00     

3 3Středa 13. září 2017

608.828/OJ 608.828/OJ

81 À - Návrh opravného rozpočtu č. 3/2017: rozpočtové zdroje Iniciativy na podporu zaměstnanosti mladých
lidí (YEI), plány pracovních míst agentury ACER a společného podniku SESAR2

Zpráva: Jens Geier (A8-0282/2017)

Zpráva o postoji Rady k návrhu opravného rozpočtu Evropské unie č. 3/2017 na rozpočtový rok 2017,
kterým se navyšují rozpočtové zdroje na Iniciativu na podporu zaměstnanosti mladých lidí s cílem snížit
nezaměstnanost mladých v Evropské unii a aktualizace plánů pracovních míst decentralizované agentury
ACER a společného podniku SESAR2

[11812/2017 - C8-0303/2017 - 2017/2078(BUD)]

Rozpočtový výbor

27 À - Vývoz zbraní: provádění společného postoje 2008/944/SZBP

Zpráva: Bodil Valero (A8-0264/2017)

[2017/2029(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

33 À - Politické vztahy EU s Latinskou Amerikou

Zpráva: Javi López (A8-0268/2017)

[2017/2027(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

12 À - Korupce a lidská práva ve třetích zemích

Zpráva: Petras Auštrevičius (A8-0246/2017)

[2017/2028(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

104 • Dieselgate: posílení norem EU v oblasti životního prostředí, zdraví a práv
spotřebitelů v souvislosti s nedávnými kroky členských států, včetně Německa a
Rakouska

Tematická rozprava (článek 153a jednacího řádu)

[2017/2835(RSP)]

85 • Požární bezpečnost v budovách

Prohlášení Rady a Komise

[2017/2764(RSP)]

71 À«««I • Požadavky na přístupnost u výrobků a služeb

Zpráva: Morten Løkkegaard (A8-0188/2017)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady o sbližování právních a
správních předpisů členských států týkajících se požadavků na přístupnost u výrobků a
služeb

[COM(2015)0615 - C8-0387/2015 - 2015/0278(COD)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů



 
Společná rozprava - Obchodní vztahy s Chile

4 4Středa 13. září 2017

608.828/OJ 608.828/OJ

57 À«««I • Prodloužení evropského statistického programu do roku 2020

Zpráva: Roberto Gualtieri (A8-0158/2017)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 99/2013 o evropském statistickém programu na
období let 2013 až 2017 prodloužením tohoto programu na období let 2018 až 2020

[COM(2016)0557 - C8-0367/2016 - 2016/0265(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

75 À«««I • Evropské fondy rizikového kapitálu a evropské fondy sociálního podnikání

Zpráva: Sirpa Pietikäinen (A8-0120/2017)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (EU) č.
345/2013 o evropských fondech rizikového kapitálu a nařízení (EU) č. 346/2013 o
evropských fondech sociálního podnikání

[COM(2016)0461 - C8-0320/2016 - 2016/0221(COD)]

Hospodářský a měnový výbor

111 • Hurikán Irma

Prohlášení Komise

[2017/2839(RSP)]

89 À«««I • Víceletý plán pro populace žijící při dně v Severním moři a rybolov využívající tyto
populace

Zpráva: Ulrike Rodust (A8-0263/2017)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se zavádí víceletý plán
pro populace žijící při dně v Severním moři a rybolov využívající tyto populace a ruší
nařízení Rady (ES) č. 676/2007 a (ES) č. 1342/2008

[COM(2016)0493 - C8-0336/2016 - 2016/0238(COD)]

Výbor pro rybolov

56 À • Budoucnost programu Erasmus+

Otázka k ústnímu zodpovězení

Petra Kammerevert (O-000062/2017 - B8-0326/2017)
Výbor pro kulturu a vzdělávání
Komise
Budoucnost programu Erasmus+

[2017/2740(RSP)]

15 À • Modernizace obchodního pilíře dohody o přidružení mezi EU a Chile

Zpráva: Inmaculada Rodríguez-Piñero Fernández (A8-0267/2017)

Zpráva o doporučení Evropského parlamentu Radě, Komisi a Evropské službě pro
vnější činnost k jednáním o modernizaci obchodního pilíře dohody o přidružení EU-
Chile

[2017/2057(INI)]

Výbor pro mezinárodní obchod



 
Konec společné rozpravy

5 5Středa 13. září 2017

608.828/OJ 608.828/OJ

14 ««« • Dohoda mezi EU a Chile o obchodu s ekologickými produkty

Doporučení: Inmaculada Rodríguez-Piñero Fernández (A8-0257/2017)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody mezi Evropskou unií a
Chilskou republikou o obchodu s ekologickými produkty

[05530/2017 - C8-0144/2017 - 2016/0383(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

16 ««« • Protokol k Dohodě o přidružení mezi EU a Chile (přistoupení Chorvatska)

Doporučení: Inmaculada Rodríguez-Piñero Fernández (A8-0277/2017)

Doporučení o návrhu rozhodnutí Rady o uzavření jménem Evropské unie a jejích
členských států Třetího dodatkového protokolu k Dohodě, kterou se zakládá
přidružení mezi Evropským společenstvím a jeho členskými státy na jedné straně a
Chilskou republikou na straně druhé, s ohledem na přistoupení Chorvatské republiky
k Evropské unii

[06750/2017 - C8-0225/2017 - 2017/0042(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod


	Středa 13. září 2017
	09:00 - 11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA
	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 23:00     
	Společná rozprava - Obchodní vztahy s Chile



